
GS Lactobacily Forte s prebiotiky cps. 60+20

 

GS Laktobacily FORTE 20
Komplex 8 kmenů laktobacilů a bifidobakterií
 
 
Přípravek GS Laktobacily FORTE 20 přináší unikátní komplex 8 kmenů bakterií mléčného kvašení a
navíc vlákninu inulin.
 
Denní dávka (1 kapsle) obsahuje minimálně 20 miliard životaschopných mikroorganismů* a 150 mg
inulinu. Přípravek je bezpečný a vhodný i pro dlouhodobé užívání. Doporučená doba užívání je
alespoň 2 týdny.
 
Výhody přípravku:
• Obsažené laktobacily a bifidobakterie se v lidských střevech přirozeně vyskytují, a jsou proto
lidskému tělu zcela vlastní.
• 20 miliard životaschopných mikroorganismů* v 1 kapsli.
• Vynikající farmaceutická kvalita.
*Uvedené množství CFU odpovídá okamžiku výroby. Při dodržení správných skladovacích podmínek
je očekávané zbytkové množství po 24 měsících skladování 5x109 CFU v jedné kapsli.
 
Výživová složka V 1 kapsli 
8 kmenů laktobacilů a bifidobakterií  >20x109 CFU*
Inulin  150 mg
*Uvedené množství CFU odpovídá okamžiku výroby.
 
Složení:
Plnidlo (maltodextrin), komplex bakterií mléčného kvašení (Lactobacillus plantarum, Lactobacillus
casei ssp paracasei, Lactobacillus helveticus, Lactobacillus rhamnosus,Streptococcus thermophilus,
Bifidobacterium longum, Bifidobacterium infantis, Bifidobacterium bifidum), inulin, obal kapsle
(želatina), protispékavá látka (stearan hořečnatý), antioxidant (kyselina askorbová).
 
Doporučené dávkování:
1 kapsle denně.
 
Jiná doporučení:
Dětem do 3 let podávejte obsah smíchaný s nápojem nebo potravou. Nápoj nebo pokrm nesmějí být
teplé, pouze vlažné.
 
Upozornění:
Užití přípravku u malých dětí konzultujte s lékařem. Nepřekračujte doporučené dávkování. Není
určeno jako jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Skladujte mimo dosah dětí. Uchovávejte v suchu
při teplotě 4–25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Výrobek je bez cukru a bez
lepku.


